
124064-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124064-2023 - Zadávání
Lotyšsko-Riga: Výstavní stánky
OJ S 42/2023 28/02/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Národní identifikační číslo: 90001739473
Poštovní adresa: Pērses iela 2
Obec: Rīga
Kód NUTS: LV00 Latvija
PSČ: LV-1442
Země: Lotyšsko
Kontaktní osoba: Anita Priedīte
E-mail: iepirkumi@liaa.gov.lv
Tel.: +371 25622886

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://WWW.LIAA.GOV.LV
Adresa profilu zadavatele: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.eis.
gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.eis.
gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Latvijas nacionālā stenda izstrāde, transportēšana, noma, uzstādīšana un apkalpošana 
starptautiskajā darījumu tūrisma nozares izstādē „IMEX 2023” Frankfurtē, Vācijā
Spisové číslo: LIAA 2023/13 ERAF

Hlavní kód CPV
39154100 Výstavní stánky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/124064-2023
mailto:iepirkumi@liaa.gov.lv?subject=TED
http://WWW.LIAA.GOV.LV
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430


124064-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39154100 Výstavní stánky

Místo plnění
Kód NUTS: LVZZ Extra-Regio NUTS 2
Hlavní místo dodání nebo plnění: Ludwig-Erhard-Anlage 1 (VĀCIJA), 60327

Popis zakázky
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 50 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 14/04/2023 Konec: 08/06/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: „Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” (projekta identifikācijas Nr. 
3.2.1.2/16/I/001)

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 



124064-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 03/04/2023 11:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Lotyština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 03/04/2023 15:00Místní čas: 
Místo: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Iepirkumu uzraudzības birojs
Poštovní adresa: Smilšu iela 1
Obec: Rīga
Země: Lotyšsko
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 22416641
Internetová adresa: http://www.iub.gov.lv

Přezkumné řízení

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv


124064-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 68. panta trešo daļu

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Iepirkumu uzraudzības birojs
Poštovní adresa: Smilšu iela 1
Obec: Rīga
PSČ: LV-1919
Země: Lotyšsko
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 22416641
Internetová adresa: http://www.iub.gov.lv

Datum odeslání tohoto oznámení
23/02/2023

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

